ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 0 2 . 2 0 1 3              №      6 7

О представлении к награждению

Почётной грамотой Государственной

Думы Федерального Собрания

Российской Федерации Кирячковой Л.В.

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Представить  к награждению Почётной грамотой Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации Кирячкову Лидию Васильевну,

председателя Владимирской областной организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ – за многолетний добросовестный труд,

укрепление демократического и конституционного строя в Российской

Федерации, активную общественно-политическую деятельность и в связи

с 65-летием образования Владимирского областного объединения организаций

профсоюзов.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв